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ProtokółNr  46/2019

z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  !ś.'u'watoiuyskicga

w dniu  29  października  2019r.
w Zespole  SzkółRolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance

W  posiedzerńu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  - Zbigniew  Markowski,  Wiceprzewodniczący  Rady

Powiatu  -  Tomasz  Szczechowicz,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -

Barbara Golon, zgodrńe z listą  obecności, która stanowi  załącznik  nr  I do protokołu.

0  godzirńe  1 5.30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wrńoski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Prr,yięcie  na )XIII  sesię  Rady Powiatu  r,mian do proiektu  uchwały  w sprawie  zmiany  uchwały

nr  VI/43/2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  271utego  2019 r. w sprawie  określenia

zadań  r, zakresu  rehabilitacii  zawodowei  i  społecr,nei  osób niepełnosprawnych

zamieszkuiących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  II(I  które zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacii  Osób Niepełnosprawnych  w 2019 roku.
Starosta  poinformował,  że został  przekazany  nowy  projekt  uchwały,  która  jest  juźujęta

w porządłcu  obrad  sesji.  Zmiana  projektu  uchwały  wynikła  ze zwiększenia  algorytmu  i

otrzymania  dodatkowych  środków  z PFRON  na realizację  zadań  z zakresu  rehabilitacji

zawodowej  i społecznej,  w tym  zwiększenia  środków  na warsztaty  terapii  zajęciowej  oraz

zwrotu  rńewykorzystanych  środMw  PFRON  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  na rehabilitację

zawodową.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa?  Pytań  nie  było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  na  XIII  sesję  Rady  Powiatu  zmiany  do ww.  projektu

uchwały.

A-d.2.

Podięcie  uchwały  w sprawie  wyrażenia  zgody na dysponowatiie  nieruchomościami  ng cele

budowlane  działkź  o nr ewid.  233,  707/1 w m. Zbąsr.yń  (dla  przeprowadzenia  robót

budowlanych  dot. inwestycii  pn. ę,Eudowa  nowego przebiegu  drogi  woiewódzkiei  nr 302 na

odcinku  od ul. Mostowei  do ul. Warszawskiei  w Zbqszyniu").
Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  133/DR/2019  w  sprawie  wyrażenia

zgody  na  dysponowanie  nieruchomościami  na  cele  budowlane  działki  o nr  ewid.  233,  707/l

w m. Zbąszyń  (dla  przeprowadzenia  robót  budowlanych  dot.  inwestycji  pn.  ,,Budowa



nowego  przebiegu  drogi  wojewódzkiej  nr 302 na odcinku  od ul. Mostowej  do  ul.

Warszawskiej  w Zbąszyniu").

A-d.3.

Podięcie uchwały w sprawie 7głaszania kandydatów do prac w komisii  konkursowei  w celu

opiniowania  ofert składanych w ramach otwartego konkursu  ofert na realizacię  zadatiia

,,Prowadzenia punktów nieodpłatnei pomocy prawnei lub nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego  w 2020r.

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  134/A0/2019  w  sprawie

zgłaszania  kandydatów  do  prac  w  komisji  konkursowej  w  celu  opiniowania  ofert

skladanych  w ramach  ohvartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  ,,Prowadzenia

punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradxiiclwa  ol»ywatelskiego  w

2020r.

A-d.4.

Podięcie  uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu  ofert na realizacię  zadania

publicznego ,,Prowadzenia ptmktów nieodpłatnei pomocy prawnei lub nieodpłatnego
poradnictwa  obywatelskiego  w 2020r."

Starosta  omówił  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  135/A0/2019  w  sprawie

ogłoszenia  ohvartego  konkursu  ofert  na realizację  zadania  publicznego  ,,Prowadzenia

punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej  lub  nieodpłatnego  poradnichva  obywatelskiego  w

2020r."

A-d.5.

Zapozrianie  się  z wnioskiem  KomisiiEdukacii,  Zdrowia,  Sportu, Kultury  iPolitykiSpołecznei
r, dnia  28  października  2019r.

Zarząd  pozytywnie  ustosunkował  się  do wniosku  Komisji  Edukacji,  Zdrowia,

Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  z dnia  28  października  2019r.  w  sprawie

przygotowania  Apelu  Rady  Powiatu  dotyczącego  trudnej  sytuacji  kadrowej  w

niepublicznych  zaldadach  opieki  zdrowotnej  oraz  szpitalu.  Zarząd  skierował  wniosek  do

Przewodniczącej  Rady  Powiatu.

A-d.6.

Sprawy bief4ce.

a) zapor.naniesięzsytuaciąfinansowąSPZOZtxadzień30wrześniabr.

Zarząd  zapoznał  się  z powyższą  informacją.

Jednocześnie  Zarząd  zwrócił  uwagę,  że Program  Naprawczy  dla  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym

Tomyślu  na lata  2019  -  2021,  stanowiący  załącznik  do projektu  uchwały  na XIII  sesję  Rady

Powiatu  powinien  zawierać  prognozę  sytuacji  ekonomiczno-finansowej  na kolejne  trzy  lata

obrotowe.
stt.  2



Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?

Sekretarz  Powiatu  poinfomiowała,  że Przewodnicząca  Powiatowego  Zespołu  ds.

Orzekania  o Niepełnosprawności  zwróciła  się  z prośbą  o zwiększenie  od I styczrńa  2020  roku

stawek  dla  lekarzy  orzeczników  oraz  pracowników  socjalnych.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  podwyższenie  od 1 stycznia  2020  roku  stawek  dla  lekarzy

orzeczników  -  o 5 zł/osoba  i dla  pracowników  socjalnych  -  o 2 zUosoba.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  16.00  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZADU

Andrzej Wilkoński

Protokolant.'
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